
R:

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: Nátěry omítek 819,00
1 Krycí jednonásobný omyvatelný akrylátový nátěr omítek 

(jednobarevný)

m2 1,00000 40,00 40,00

2 Krycí dvojnásobný omyvatelný akrylátový nátěr omítek  

(jednobarevný)

m2 1,00000 145,00 145,00

3 Krycí dvojnásobný omyvatelný akrylátový nátěr hrubých 

betonových povrchů nebo hrubých omítek (jednobarevný) 

m2 1,00000 20,00 20,00

4 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 1,00000 2,00 2,00

5 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 1,00000 2,00 2,00

6 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 

modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm 

m2 1,00000 60,00 60,00

7 Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru 

disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2

m2 1,00000 10,00 10,00

8 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 1,00000 5,00 5,00

9 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 1,00000 5,00 5,00

10 Údržba – nátěr truhlářských konstrukcí (dveře, zárubně a 

okna) 2x + 1x tmelení

m2 1,00000 340,00 340,00

11 Údržba – nátěr kovových konstrukcí (zárubně, mříže a 

topná tělesa) 2x 

m2 1,00000 180,00 180,00

12 Odstranění starých nátěrů opálením (z truhlářských a 

zámečnických prvků)

m2 1,00000 5,00 5,00

13 Odstranění starých nátěrů oškrábáním (z truhlářských a 

zámečnických prvků)

1,00000 5,00 5,00

Díl: Malby 484,00
14 Oškrabání malby v mísnostech m2 1,00000 55,00 55,00

15 Oškrabání malby na schodišti m2 1,00000 30,00 30,00

16  Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem m 1,00000 10,00 10,00

17 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou m2 1,00000 70,00 70,00

18 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu

m2 1,00000 16,00 16,00

19 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 1,00000 16,00 16,00

20 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1,00000 15,00 15,00

21 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m

m2 1,00000 15,00 15,00

22 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

m2 1,00000 15,00 15,00

23 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m

m2 1,00000 15,00 15,00

24 Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za 

barevnou malbu v odstínu středně sytém

m2 1,00000 15,00 15,00

25 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1,00000 48,00 48,00

26 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m

m2 1,00000 48,00 48,00

27  Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 

otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

m2 1,00000 48,00 48,00

28  Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m

m2 1,00000 48,00 48,00

29  Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za 

barevnou malbu v odstínu středně sytém

m2 1,00000 20,00 20,00

Celkem za skupinu 1303

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

Malířské a natěračské práce (2024-2025)

Položkový soupis jednotkových cen



1) Většina prací bude prováděna ve stížených podmínkách při zachování provozu na dotčených oddělení.
2) Veškeré položky požadovaných prací musí zahrnovat ekologickou likvidaci odpadu vzniklého pří prováděných pracích.
3) Skutečné množství prací se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

Datum : 18.10. 2023

Podpis oprávněné osoby :




